Memorando.UEMG/ITUIUTABA/COAGRO.nº 2/2021

Ituiutaba, 11 de junho de 2021.

Para: Profa. Patrícia Alves Cardoso

Diretora da UEMG - Unidade Ituiutaba

  Assunto: Homologação dos inscritos a candidatura do Núcleo Docente Estruturante
(NDE) - Agronomia

Prezada Diretora,

Comunico, conforme indicado no Edital Nº 01/2021 que regulamenta
o processo Eleitoral do NDE do Curso de Agronomia – Unidade Ituiutaba, a
homologação das inscrições dos seguintes candidatos ao cargo do NDE do curso de
Agronomia:

PROFESSOR MASP

ANA CAROLINA DEVIDES CASTELLO 1487019-0

BRUNO DE MORAES NUNES 13719117

GUSTAVO HENRIQUE FREIRIA 14892111

HENRIQUE AMORIM MACHADO 14872402

JOSÉ RICARDO FERREIRA LOPES 14873483

JULIANA PELEGRINE ROVIERO 14870190

Atenciosamente,

Renata Fernandes de Queiroz

Coordenadora do Curso de Engenharia Agronômica